



www.tolounews.com آدرس سایت: ۰۲۶ سال سی ام شماره ۴۱۵۱ ۰۲۰۰۰۰ تومان

شرکت کام آوران شهر سبز واقع در کیلومتر ۱۲ جاده کازرون بيشاپور - فرعی روستای جسد، به یک نفر آقا/ خانم با مدرک تحصیلی مهندسی علوم و صنایع غذایی یا مهندسی شیمی در مقطع لیسانس یا فوق لیسانس نیازمند است. لذا واجدین شرایط می توانند رزومه کاری خود را به شماره ۰۹۰۵۰۲۳۳۱۱۵ در برنامه واتس اپ ارسال نمایند. ۴۶۲۵۴ محمد رضا زاده - مدیریت شرکت کام آوران شهر سبز

یکشنبه ۱۲ اسفند ۱۴۰۲ ۱۴۶۶ ۲۰۲۶ مارس ۲۰۲۶ سال سی ام شماره ۴۱۵۱ ۰۲۰۰۰۰ تومان

یادداشت دوز دکتر محمدمهدی جعفری زاده

تحلیل خبر

دلیلی که مشخص نیست!

معاون اجرایی رئیس جمهور گفته است: «به هر دلیلی که مشخص نیست و در بررسی‌ها هنوز به نتیجه نرسیده‌ایم اسامی در فصل تابستان باید حدود ۴ میلیارد متر گاز و تیل در نیروگاه‌هایمان ذخیره می‌شد در حالی که در مهرماه فقط ۸۰۰ میلیون لیتر در نیروگاه‌ها داشتیم»

بزرگ‌ترین مشکل و شاید ریشه همه مشکلات کشور، شفاف نبودن و در پرده ابهام بودن بعضی از مسائل کلیدی و اساسی کشور است. متأسفانه این عدم شفافیت نه فقط برای مردم بلکه برای رئیس‌جمهور و مسئولین ارشد کشور هم وجود دارد. با اینکه به لحاظ مدیریتی، پایه هر اقدامی بر «اطلاعات شفاف» استوار است ولی این پایه در کشور ما لنگ می‌زند. به ویژه در امور مالی و اقتصادی، خیلی چیزها مستور است و معلوم نیست سر و ته آن و مبدأ و مقصدش کجاست! چرا این گونه است؟ این اسرار تاکنون فاش نشده و همچنان سر به مهر است. موقعی که یک دولتی با همه توان و نیرو نمی‌تواند مشخص کند که چرا به جای ۴ میلیارد لیتر گاز و تیل حدود ۸۰۰ میلیون لیتر (یک پنجم مقدار مورد نیاز کشور) را برای مصرف زمستان ذخیره کرده‌اند، و چرا با این اقدام، مردم یک کشور و دولت را در عذاب و رنج قرار داده، به طوری که برای اولین بار در کشور، مجبور شدند تعداد تعطیلات را افزایش دهند و با هر روز تعطیلی، میلیاردها تومان هزینه و خسارت به بخش دولتی و خصوصی وارد کردند، چه باید گفت؟ و چه باید کرد؟ چه افراد و گروه‌هایی این نقشه را علیه دولت و ملت کشیدند و ماهرانه هیچ اثری از خود به جای نگذاشتند؟ یا شاید گذاشتند ولی ... آیا این نقشه‌ها در امور دیگر قابل تکرار نیست؟ در شرایطی که خزانه کشور خالی شده به نحوی که وزیر راه و شهرسازی می‌گوید نقدی این وزارتخانه صفر است، آیا نباید این دست‌های پشت پرده و نقطه‌های کور، شناسایی و مجازات شوند تا ملت آسیب نبیند و این نقشه‌ها در آینده تکرار نشود؟

وزیر راه و شهرسازی در نشست استانداران سراسر کشور: «نقدی» وزارت راه و شهرسازی، «صفر» است



معاون اجرایی رئیس‌جمهور:

برای اینکه گاز به همه شهرها برسد ناچاریم تعطیلی بدهیم

به هر دلیلی که مشخص نیست و در بررسی‌ها هنوز به نتیجه نرسیده‌ایم، در فصل تابستان به جای ۴ میلیارد لیتر، ۸۰۰ میلیون لیتر گاز و تیل در نیروگاه‌ها ذخیره شده بود

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید



به میزبانی سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز برگزار شد:

اختتامیه دومین رویداد ملی سقاخانه با

شهرداری‌های عضو مثلث گردشگری مذهبی



مدیرعامل آب منطقه‌ای فارس:

۲۷ درصد حجم آب سدهای فارس قابل استفاده است

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید



مدیر درمان تأمین اجتماعی استان فارس:

آغاز پرداخت مطالبات مراکز درمانی و داروخانه‌ها در فارس

پرداخت ماهانه ۴۵۰ میلیارد تومان به مراکز درمانی طرف قرارداد

وزیر کشور:

حامل‌های انرژی گران نمی‌شود

تصویب لایحه بودجه ۲۱۰۰ میلیارد تومانی شهرداری‌ها

در خوشی مدیر روابط عمومی آبفا شیراز در حوزه تولیدات رسانه‌ای

نخستین "همایش استانی هتل سبز" به میزبانی هتل بزرگ چمران شیراز برگزار شد

رئیس انجمن صنفی کارفرمایی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی فارس مطرح کرد: دولت رقیب بخش خصوصی است



چمران امرانامی را به مرحله اجرا گذاشتیم که پیرو آن مصرف مواد پلاستیکی و شونده کاهش یابد. شفاعتیان همچنین با تأکید بر اینکه خروجی این همایش به عنوان مسئولیت اجتماعی باید دنبال شود، گفت: هتل بزرگ چمران قطعاً این مسیر را ادامه خواهد داد. وی از راه‌اندازی دبیرخانه دائمی هتل سبز به میزبانی هتل بزرگ چمران خبر داد.

رئیس جامعه هتلداران فارس خاطرنشان کرد: شیراز، شهری شناخته شده در دنیا و اروپایی‌ها و آمریکایی‌ها، ایران به نام شیراز می‌شناسند، بنابراین باید کاری کنیم که این نام همیشه باقی بماند. ساداتان از عدم اعتماد مدیریت کلان استان به بخش خصوصی از گذشته تاکنون گلایه کرد و گفت: اگر گردشگری و هتلداری از ابتدا به دست بخش خصوصی داده بودند، وضعیت مطلوب‌تری داشتیم.

همه هتل‌ها روشن خواهد شد و دیگر بیکاری نخواهیم داشت. وی اخذ ارزش افزوده از خدمات سفر را چالش و مشکل دیگر صنعت گردشگری برشمرد و افزود: در این جا دو بخشنامه وجود دارد که یکی مربوط به وزارت میراث فرهنگی و گردشگری و دیگری مربوط به سازمان دارایی است و هر دو در تناقض کامل با یکدیگر هستند.

رئیس انجمن صنفی کارفرمایی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی فارس با اشاره به بخشنامه‌های متعدد و موازی کاری‌های شکل گرفته در بخش گردشگری افزود: تخصص، فکر و سرمایه متعلق به بخش خصوصی است اما دولت نمی‌گذارد این بخش کار خود را انجام دهد. وی تأکید کرد: مهمترین رقیب بخش خصوصی دولت است، هتل، هواپیمایم، اتوبوس و پول در اختیار دولت است. محمود فخری افزود: در حال حاضر سطح اشغال هتل‌های خصوصی ۳۰ درصد است اما در هتل‌های دولتی این سطح اشغال به صد در صد رسیده است.

نخستین "همایش استانی هتل سبز" به میزبانی هتل بزرگ چمران با رویکرد دستیابی به گردشگری پایدار، آموزش نسل جدید مدیران و کارشناسان حوزه گردشگری و تعریف راهبردهای نوین در هتلداری سبز با محوریت حفظ محیط‌زیست برگزار شد. سرپرست خبری/ خدیجه غضنفری: در این همایش معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس، رئیس انجمن صنفی کارفرمایی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی فارس، مدیر کل میراث فرهنگی استان فارس، رئیس جامعه هتلداران استان فارس، رئیس انجمن مدیریت سبز ایران و مدیرعامل هتل بزرگ چمران سخنرانی کردند.

\* آغاز دوره نسل چهارم مدیریت سبز محمد حسن امامی، رئیس انجمن مدیریت سبز ایران نیز گفت: در سطح کشور در آباد گوناگون با ناترازی انرژی ناپایدار مواجه هستیم و گونه‌های جهانی و جانوری در حال کاهش است. وی با بیان اینکه صنعت گردشگری در استان فارس باید مبتنی بر الزامات حفاظت از محیط‌زیست و انرژی دنبال گردد، گفت: حفظ اشغال در صنعت هتل داری نیز می‌بایست بر پایه مدیریت سبز دنبال شود.

\* راه‌اندازی دبیرخانه دائمی هتل سبز در شیراز مدیرعامل هتل بزرگ چمران با تأکید بر برگزاری چنین همایش‌هایی در شیراز به عنوان پاک‌ترین کلان شهر کشور، نیز گفت: اجرای این گونه همایش‌ها و تداوم آنها باید از سوی فعالان رسانه، زیست محیطی و گردشگران در دستور کار قرار گرفته و پیگیری شود. محمدحسین شفاعتیان افزود: مسئولیت اجتماعی شهروندان و سیاستگذاران در قبال دو موضوع گردشگری و محیط‌زیست امری ضروری و مهم است.

\* صنعت هتل داری در مسیر توسعه سبز گام بردارد رئیس جامعه هتلداران استان فارس با تأکید بر لزوم کاهش مصرف انرژی و حرکت در مسیر توسعه سبز، گفت: صنعت هتلداری باید در این بستر شکل گرفته گام‌های بلندی بردارد. حسن ساداتان با بیان اینکه موضوع هتلداری سبز به صورت رسمی و جدی از سال ۲۰۱۵ در آمریکا دنبال شد، گفت: در حال حاضر در ۴۵ درصد از هتل‌های استان این مهم دنبال می‌شود و لازم است به جد کمک کنیم این رویکرد در همه هتل‌ها دنبال شود تا هزینه‌ها نیز به تبع آن کاهش یابد. وی با اشاره به اینکه مصرف آب برای هتل‌ها از اهمیت بالایی برخوردار است، افزود: در حال حاضر بیش از ۱۰ مورد از هتل‌های فارس مجهز به استخر هستند.

نمایند. رئیس انجمن صنفی کارفرمایی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی فارس با اشاره به بخشنامه‌های متعدد و موازی کاری‌های شکل گرفته در بخش گردشگری افزود: تخصص، فکر و سرمایه متعلق به بخش خصوصی است اما دولت نمی‌گذارد این بخش کار خود را انجام دهد. وی تأکید کرد: مهمترین رقیب بخش خصوصی دولت است، هتل، هواپیمایم، اتوبوس و پول در اختیار دولت است. محمود فخری افزود: در حال حاضر سطح اشغال هتل‌های خصوصی ۳۰ درصد است اما در هتل‌های دولتی این سطح اشغال به صد در صد رسیده است. وی گفت: در صنعت گردشگری تاکنون با امید زندگی کرده‌ایم و تلاش نموده‌ایم در کنار هم باشیم تا کمتر آسیب بینیم. فخری تصریح کرد: بخش خصوصی فعال در حوزه گردشگری با وجود مشکلات متعدد هنوز می‌خواهد کار کند. وی به دیدار اخیر خود با وزیر میراث فرهنگی و گردشگری اشاره کرد و گفت: در این نشست بخش خصوصی همه مشکلات را گفت و راهکار نیز ارائه نمود اما با صراحت اعلام شد که نمی‌توان کاری انجام داد.

\* تدوین سند توسعه گردشگری در فارس با مشارکت بخش خصوصی سرپرست معاونت گردشگری و امور زائرین استانداری فارس با اشاره به ضرورت تدوین سند توسعه گردشگری برای استان، گفت: در کنار اهمیت تدوین این سند، حضور و مشارکت بخش خصوصی بسیار لازم و ضروری است. مهدی پارسایی با اشاره به تأکید استاندار فارس در تدوین سندی برای توسعه گردشگری استان فارس گفت: تهیه این سند به عنوان یک ضرورت برای بهبود وضعیت اقتصادی استان مطرح شده و در معاونت گردشگری استان و گردشگری استان این مهم دنبال می‌گردد.

وی به مشکلات ناشی از توسعه ناپایدار در یک قرن اخیر اشاره کرد و اظهار داشت: ساخت و سازهای زیاد انجام شده در این مدت به محیط‌زیست آسیب جدی وارد کرده است. سرپرست معاونت امور گردشگری و زائرین استانداری فارس از بخش خصوصی و متخصصین دعوت کرد تا در تدوین سند توسعه گردشگری همکاری نموده و اهمیت توجه به خرد تاریخی و تجربیات پیشینیان در ساخت و ساز و مدیریت منابع را مورد توجه قرار دهند. وی اظهار امیدواری کرد: این روند در سایر حوزه‌ها نیز تسری یافته و زمینه بهبود شرایط اقتصادی و اجتماعی استان را فراهم

مسائلی که باید به جد پیگیری شود اشاره و بیان کرد: بسیاری از عوامل مرگ و میر در کشور به دلیل آلودگی هوا هست و از این جهت باید مسئولیت‌پذیر شویم. مدیرعامل هتل بزرگ چمران اضافه کرد: سرانه مصرف انرژی در کشور و استان فارس بیش از استاندارد جهانی است. در این راستا در بزرگ هتل

رئیس کنسرسیوم خلیج فارس در ادامه با اشاره به لزوم فعال کردن چرخه گردشگری و برگزاری تورهای استانی گفت: ۳۰ تا ۴۰ درصد ظرفیت گردشگری کشور در فارس قرار دارد و اگر ۳ درصد آن فعال واقعی گردد چراغ

رئیس کنسرسیوم خلیج فارس در ادامه با اشاره به لزوم فعال کردن چرخه گردشگری و برگزاری تورهای استانی گفت: ۳۰ تا ۴۰ درصد ظرفیت گردشگری کشور در فارس قرار دارد و اگر ۳ درصد آن فعال واقعی گردد چراغ

رئیس کنسرسیوم خلیج فارس در ادامه با اشاره به لزوم فعال کردن چرخه گردشگری و برگزاری تورهای استانی گفت: ۳۰ تا ۴۰ درصد ظرفیت گردشگری کشور در فارس قرار دارد و اگر ۳ درصد آن فعال واقعی گردد چراغ